
学校法人　国際仏教学院

Ⅰ 資産総額 円

１． 基本財産 円

２． 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

１． 基本財産

㎡ 円

㎡ 円

冊 円

点 円

円

２． 運用財産

円

円

資 産 総 額 円

１． 固定負債

円

円

２． 流動負債

円

円

円

負 債 総 額 円

正 味 財 産 （資産総額－負債総額） 円

19,612,396,626

12,681,677,126

6,930,719,500

102,145,454

19,510,251,172

(令和4年3月31日現在)

財　産　目　録

区　　分 金　　額

279,416,839

9,107 9,935,029,589

6,241.42 1,514,414,523

159,712 1,007,608,485

5,834

175,052,090

49,572,439

0

19,612,396,626

19,510,251,172

0

16,349,254

102,145,454

85,796,200

6,651,302,661

そ の 他

資 産 額

負 債 額

現 金 預 金

そ の 他

長 期 借 入 金

そ の 他

短 期 借 入 金

土 地

建 物

図 書

教具・校具・備品

そ の 他


